Página 1 de 3
Av. Bernardo Sayão, 3224 – Condor | CEP: 66.033-190 | Belém/PA | 91 3075-5250

promaben.ucp@gmail.com | https://promaben.belem.pa.gov.br/ | @promaben.pmb

Ofício nº 236/2023 – UCP/PROMABEN

Belém (PA), 23 de maio de 2023.

Ao

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO – DETRAN|ES

Avenida Fernando Ferrari, 1080, Torre Sul do Edifício América,

Mata da Praia, Vitória/ES, CEP: 29.066-380

Assunto: Solicitação de Autorização para adesão a Ata de Registro de Preços - ARP nº

005/2022, do Pregão nº 026/2021, Processo nº 2021-3HCW1.

1. Em consonância com o disposto no art. 22 do Decreto n° 7892/2013, informamos nosso

interesse em aderir às Atas de Registros de Preços - ARP nº 005/2022, do Pregão nº 026/2021,

firmadas com a empresa MAX MOVE COMÉRCIO DE MÓVEIS E TRANSPORTES EIRELI,

, devidamente inscrita no CNPJ n.º 03.963.184/0001-83, sediada na cidade de Vitória/ES, na

Avenida Nossa Senhora da Penha, nº 2796, sala 804, Santa Luíza, CEP: 29.045-402, para

aquisição dos itens listados no Anexo Único.

2. Neste sentido, solicitamos manifestação formal desta instituição quanto à aceitação da

adesão a referida Ata de Registro de Preços - ARP nº 005/2022, do Pregão nº 026/2021,

Processo nº 2021-3HCW1. Em caso de aceite, solicitamos o encaminhamento de Ofício

formalizando a decisão, bem como o encaminhamento do Termo de Referência e das Atas de

Registro de Preços assinadas referente aos itens os quais desejamos aderir, para fins de

instrução do processo de adesão, para o endereço de e-mail: licitacoes.promaben@gmail.com.

Agradecemos desde já a atenção dispensada.

Atenciosamente,

RODRIGO SILVANO DA SILVA RODRIGUES

Coordenador Geral – UCP/PROMABEN

mailto:promaben.ucp@gmail.com
mailto:licitacoes.promaben@gmail.com

Página 2 de 3
Av. Bernardo Sayão, 3224 – Condor | CEP: 66.033-190 | Belém/PA | 91 3075-5250

promaben.ucp@gmail.com | https://promaben.belem.pa.gov.br/ | @promaben.pmb

1

2

3

4

5

6

7

8 CADEIRA FIXA 96

CADEIRA

OPERADOR
236

CADEIRA

PRESIDENTE
8

MESA DIRETOR EM

L (LARG. 1,80 / 1,80

CM  X ALT.0,74 CM

X PROF. 0,80/0,56

CM )

3

MESA REDONDA

(DIM. 1,20 CM  X

A.0,74 CM ) VALOR

9

MESA EM L (LARG.

1,40 CM  X ALT.0,74

CM X PROF. 0,60

CM )

34

MESA DIRETOR EM

L (LARG. 2,10 / 1,80

CM  X ALT.0,74 CM

X PROF. 0,80/0,56

CM )

4

MESA

RETANGULAR

(LARG. 1,40 CM  X

ALT.0,74 CM X

PROF. 0,60 CM )

107

ANEXO ÚNICO

mailto:promaben.ucp@gmail.com

Página 3 de 3
Av. Bernardo Sayão, 3224 – Condor | CEP: 66.033-190 | Belém/PA | 91 3075-5250

promaben.ucp@gmail.com | https://promaben.belem.pa.gov.br/ | @promaben.pmb

Armário extra alto 2

portas (LARG. 800 x

ALT. 2000 x PROF

460mm)

769

10

11

12

13

14

15

Sofá executivo 3

lugares

Espaldar médio

Com braços

Base em aço cromada

8

 R$TOTAL

Balcão de

atendimento reto

Dimensões (LxAxP):

1450 x 1100/745 x

700mm

1

Longarina 3 lugares

Assento e encosto

plástico

Base fixa em aço

sem braços

11

Arquivo 4 gavetas

Dimensões (LxAxP):

400 x 1300 x 460mm

20

Mesa de reunião

diretoria

Dimensões (LxAxP):

4050 x 745 x 1200mm

5

Armário baixo 2

portas (LARG. 0,80 x

ALT. 0,74 CM x

PROF 0,46 CM )

63

mailto:promaben.ucp@gmail.com

		2023-05-29T16:26:07-0300
	RODRIGO SILVANO SILVA RODRIGUES:83250883204